S.R. DA ECONOMIA
Despacho n.º 1226/2011 de 25 de Novembro de 2011

1 - Pelo Despacho n.º 225/2008, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º 50, de 12 de março de 2008, foram designados os elementos que prestam o apoio técnico e administrativo à comissão de seleção do Subsistema de Apoio ao Desenvolvimento Local.

2 - Na sequência do pedido de exoneração apresentado pela licenciada Maria Bárbara Rego Costa Soares de Oliveira, determino nomear em sua substituição a licenciada Lília de Jesus Pacheco Oliveira.

3 - O presente despacho entra em vigor no dia da sua publicação.

17 de Novembro de 2011. - O Secretário Regional da Economia, Vasco Alves Cordeiro.